
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TIRANO 
Via Pedrotti  17 - 23037 TIRANO (SO) 

Tel.: 0342/701138  -  Fax: 0342/711007 - C.F. 92024630144  
email ufficio: soic81800g@istruzione.it – soic81800g@pec.istruzione.it 

Prot. n. 4755/A6        Tirano, 14 settembre 2017 

AGLI ATTI 

AL SITO WEB 

 

 

Oggetto: ASSUNZIONE IN BILANCIO FONDI PROGETTO ‘ATELIER CREATIVI’ –  
                Piano Nazionale Scuola Digitale 
                Avviso pubblico prot.n. AOODGEFID/5403 del 16/03/2016 del MIUR – Dipartimento  
                per la Programmazione – Direzione Generale per interventi in materia di edilizia  
                scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e l’innovazione digitale  

                    CUP: J36J17000590001 
                  CIG:  Z5E1FE1793 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO    l’avviso pubblico prot.n. AOODGEFID/5403 del 16/03/2016 del MIUR – Dipartimento per  

    la Programmazione – Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per  

    la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e l’innovazione digitale; 

VISTA  la nota prot. n. AOODGEFID-20598 del 14/06/2017 con la quale la Direzione Generale per 
interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione 
e l’innovazione digitale del MIUR ha comunicato, a seguito della verifica della 
documentazione amministrativa caricata a sistema, l’ammissione al finanziamento del 
progetto con diritto all’erogazione della somma di € 15000,00 (acconto già erogato € 
4500,00 pari al 30% del finanziamento concesso); 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art.6, comma 4 del D.I. n.44 del 01.02.2001, competono al 
Dirigente Scolastico le variazioni al Programma Annuale, conseguenti ad entrate finalizzate;  

D E C R E T A  

l’iscrizione nel bilancio dell’esercizio finanziario 2017 dell’Istituzione Scolastica della somma di €  

15000,00 per il progetto “Atelier creativi” nell’ambito del Piano Nazionale Scuola Digitale. 

La somma finanziaria sarà iscritta nell’Aggregato 2/4 delle Entrate-Finanziamenti dello Stato – Altri 

Vincolati. 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                       Luisa Elena Porta 
 

Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445 e del D.Lgs. 7 marzo 

2005, n. 82 e norme collegate e sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 

 

mailto:soic81800g@istruzione.it
mailto:soic81800g@pec.istruzione.it


VISTO  il verbale  del Consiglio d’Istituto n. __ del 21/09/20176 – punto n. __ relativo alla 

variazione di bilancio della somma di € 15000,00 relativa al progetto “Atelier 

creativi” – somma iscritta nell’Aggregato 2/4 delle Entrate-Finanziamenti dello Stato 

– Altri vincolati; 
 


		2017-09-14T11:18:08+0200
	PRTLLN58R45L175J




